平成 23年８月 29日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  ヤ マ ザ ワ

代表者名 代表取締役社長 板垣 宮雄

（コード番号 ９９９３ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 森 美博

（ＴＥＬ ０２３－６３１―２２１１）

平成 24 年３月期（第 50期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23年８月 29日開催の取締役会において、下記のとおり 1株当たり配当予想

について修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

当社は、平成 23年 10 月を持ちまして創立 50周年を迎えるにあたり、株主の皆様に

感謝の意を表すため、平成 24年３月期の第２四半期末配当金（中間配当）について、

１株当たり普通配当13円50銭に記念配当５円を加え、計18円50銭に修正いたします。

   50 年の永きにわたりご支持いただいた株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援に

心から感謝申し上げます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成２３年５月２７日発表)
13.50 13.50 27.00

今 回 修 正 予 想

18.50

(普通配当 13.50)

(記念配当 5.00)

13.50

(普通配当 13.50)

32.00

(普通配当 27.00)

(記念配当 5.00)

前 期 実 績

（ 平 成 ２ ３ 年 ３ 月 期 ）
13.50 13.50 27.00

以 上